Oremus i pro omibz epis. pl-
biteris. dyaconibz. subdyaco-
nibz. acolitis. exorcistis. lectoribz. hosti-
aris. confessoribz. uigilibz. iudicibz.
i pro omi populo sco dei. **O**remus.

Flectamus genua. **¶** **L**euate.

Omnipotentis deus cuius spu-
totu corpus eoe scificatur i re-
gitur. exaudi nos pro uniuersis ordi-
nibz supplicantes ut gr̄e tue munie
ab omibz tibi gradibz fidelr seruat.

Oremus i pro xp̄na **¶** eiusd.
uillimo rege nro. **¶** ut ds i
dñs nr subditas sibi faciat omis
barbaras uaciones ad nr̄am petu-
am pace. **O**remi. **F**lectam. **¶** **L**e-

Omnipotentis deus i ueniate
in curis manu sut omnium
potestates i omi nra regnoz. respi-
ce ad xp̄nam benignis imperium.
ut gens que in sua feritate confi-
dit potencie tue dexta comprimat. **¶**

Oremus i pro catholicis
nr̄is ut ds i dñs nr̄ adape-
riat aures p̄cednoz ipoz ianuam
q̄ nre ut p lauachru regenerati-
oms accepta remissione omi pec-
cator ut inueniant in xpo ihesu
dño nro. **O**remi. **F**lecta. **¶** **L**euate.

Omnipotentis deus qui eccliam
tuam noua semp prole feci-
das. auge fidem i intellectus cathe-
cumino nr̄is ut renati fonte bap-
tismatis adpationis tue filijs ag-

Oremus dilecti gregentur.
tillim nobis deu p̄rem oyo
tentem. ut amictis nubiu purget
erroribz. morbos auferat. famem
depellat. apiat carceres. unciula
dissoluat. p̄grinantibz reditu. iſir-
uantibz. ſantatem nauigantibz
portu ſalutis indugeat. **O**remi.

Omnipotentis deus i ueniate
ſempitue ds i ueniate. **F**lectam. **¶** **L**euate.
ſempitue ds i ueniate. conſo-
lacio. laboranciu fortitudo. puen-
ant ad te p̄ces de quacumqz tribu-
lacione clamanciu ad te ut omnes
ſibi in neceſſitatibz ſuis nr̄am tua
gaudeant aſſiſſe. **¶** dñm.

Oremus i pro hereticis i ſchiſma-
ticis ut ds i dñs nr̄ eruat eos
ab erroribz uniuersis. i ad ſc̄am ma-
trem eccliam catholicam atqz apli-
cam reuocare dignetur. **O**remus.

Omnipotentis deus qui ſaluas omis
i uenime uis p̄re. relpice ad aſas
dyabolica fraude deceptas ut omi
heretica p̄uinitate deſoſita erim-
cu corda relpiscant. i ad uirtatis
tue redeant unitatem. **¶**

Oremus i pro p̄fidis iudeis ut

deus i bñs nñ auferat uelamen de
cordibz eoz ut i ipñ agnoscant ihm
xpñ dñm nñm **hic us dicam** **E**lec

Oremus. omñs sermō / tamis.

ter ne le us qui dñm nñm ad
tam perfidiam a tua mñe nō repel

*G. 21
779
Finland*

lis exaudi preces nñas qñas pro illē
populo / ut ag

Oremus i pagano ut os eoz

Auferat iniquitatē a cordibz
eoz i relictis ydolis suis conuertantur

ad deum unum i uerum i unū
filium eius ihm xpñ deū i dñm

zñm. ann quo uiuit i regnat cum
pñe sñcti deus per oīa scēla scēlorum

Oremus. **E**lectam **G**loriate

Omñs sempitne dō qui tu us
mō. tem pñce. sed uitam sem

per inquiris. suscipe pñcis oronem
mñam i libera eoz ab ydolo. rñmā

i aggrega eoz tue scē ad iustem et
glām nomis nñ. **duo factus om**

Popule meus. **am** **Agg**

me **Agg** **amathos**

eleu son y mas.

drudchoi

genia us

ted randa

Sanctus

oculos nrae tue super nos reduce
dignus te ro. **U**t obsequium serui-
tutis nrae rationabile facias te ro.

Ut in misericordia ad celestia deside-
ria erigas te ro.

Ut pauperum et captiuorum caritatem et misericordiam
re dignus te ro.

Ut in bonis in eis iustitiam et misericordiam
nrae te ro.

Ut regularitatem discipli-
nae nos instruere dignus te ro.

Ut omnibus fructibus definitis inque
eterna bonis te ro.

Ut nos exaudi-
re dignus te ro.

Fili dei te rogamus
audi nos.

Agnus dei qui tollis pec-
cata mundi pro nobis dicitur.

Agnus dei
qui tollis peccata mundi pro nobis dicitur.

Agnus dei
qui tollis peccata mundi pro nobis dicitur.

Agnus dei
qui tollis peccata mundi pro nobis dicitur.

Agnus dei
qui tollis peccata mundi pro nobis dicitur.

Agnus dei
qui tollis peccata mundi pro nobis dicitur.

Agnus dei
qui tollis peccata mundi pro nobis dicitur.

Agnus dei
qui tollis peccata mundi pro nobis dicitur.

Gloria in excelsis deo.
Qui sumus dicat sacerdos in omni.

Una qui hanc sacratissimam
veneram gloriam dicitur resurrexerit

et in illis. conserua in noua
sanctae tue progeme acceptiois.

quae debisti. ut corpe et uentre ue-
strum in primam tibi exhiberent seruitu-

tem. **ad collocenses.**

Fides. si conlueritis cu xpo q
sunt sunt querite tibi xpc

est. **U**erba dei serens que sursum

sunt sapit. no que super terram. **U**erba
terre in estis. et uita uia abscondita

est. **U**erba in deo. **U**erba enim xpc appaui
erit. uita uia. tunc et nos apparebitur.

Alleluia

Uerbum

quomam bonus

quomam in seculum

in seculum e

in seculum e

in seculum e

e

Luceat lux in te **Sanctus** *Sanctus*

In illo te: despecte aut **S. matth.**
sabbati que lucessit in pruna sabbati
uenit maria magdalene et altera
maria uidere sepulchrum. Et ecce
remotus factus e magnus: angelus
aut dm descendit de celo et accedens re
uoluit lapideum et sedebat super eum.
Erat aut aspectus eius sicut fulgur:
et uestimenta eius sicut nix. Pre timore
te aut eius exterriti sunt cultores:
et facti sunt uelut mortui. Respondens at
angelus dixit mulieribus: Nolite time
re uos. Scio em qd uisum qui quaeritis
e queritis. Non est hic. Surrexit em:
sicut dixit. Inuenite et uidete locu: ubi
positus erat dñs. Et cito euntes dica
te discipulis eius qd surrexit: ecce pce
det uos in galileam. Ila em uiderunt:
ecce pdixi uobis. **no dicat credo. nec**
off: s. tm dñs uobiscum. vñm. sec.